ւթյան 

անվանումը 

Նախահաշվայի

ն արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և 

թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր 

գինը 

/տառերով 

և թվերով/ 

1 

Ա/Ձ Ակսել 

Գալստյան 

1200000 

մեկ միլիոն 

երկու հարյուր 

հազար 

1260000 

մեկ միլիոն երկու 

հարյուր վաթսուն 

հազար 

0 

զրո 

1260000 

մեկ միլիոն 

երկու 

հարյուր 

վաթսուն 

հազար 
2 

§Պատրոն 

ՌՄ¦ ՍՊԸ 

972000 

ինը հարյուր 

յոթանասուներկու 

հազար 

194400 

հարյուր 

իննսունչորս 

հազար չորս 

հարյուր 

1166400 

մեկ միլիոն 

մեկ 

հարյուր 

վաթսունվե

ց հազար 

չորս 

հարյուր 

3 

§ԳԼԱՎՍՆԱ

Բ ԻՄՊՈՐՏ¦ 

ՍՊԸ  

955833 

ինը հարյուր 

հիսունհինգ 

հազար ութ 

հարյուր 

երեսուներեք 

191167 

մեկ հարյուր 

իննսունմեկ 

հազար մեկ 

հարյուր 

վաթսունյոթ 

1147000 

մեկ միլիոն 

մեկ 

հարյուր 

քառասունյ

ոթ հազար 
Չափաբաժին 2 

N Կազմակերպո

ւթյան 

անվանումը 

Նախահաշվայի

ն արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի 

և կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և 

թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր 

գինը 

/տառերով 

և թվերով/ 

1 

Ա/Ձ Ակսել 

Գալստյան 

1000000 

մեկ միլիոն 

1300000 

մեկ միլիոն երեք 

հարյուր հազար 

0 1300000 

մեկ միլիոն 

երեք 

հարյուր 

հազար 
2 

§Պատրոն 

ՌՄ¦ ՍՊԸ 

832000 

ութ հարյուր 

երեսուներկու 

հազար 

166400 

մեկ հարյուր 

վաթսունվեց 

հազար չորս 

հարյուր 

998400  

ինը 

հարյուր 

իննսունու

թ հազար 

չորս 

հարյուր 
3 

§ԳԼԱՎՍՆԱ

Բ ԻՄՊՈՐՏ¦ 

ՍՊԸ  

789167 

յոթ հարյուր 

ութսունինը 

հազար մեկ 

հարյուր 

վաթսունյոթ 

157833 

մեկ հարյուր 

հիսունյոթ 

հազար ութ 

հարյուր 

երեսուներեք 

947000 

ինը 

հարյուր 

քառասունյ

ոթ հազար 

Չափաբաժին 3 

N Կազմակերպո

ւթյան 

անվանումը 

Նախահաշվայի

ն արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող 

շահույթի 

հանրագումարը) 

/տառերով և թվերով/ 

ԱԱՀ** 

/տառերով և 

թվերով/ 

Ընդհանուր 

գինը 

/տառերով և 

թվերով/ 

2 

§Պատրոն 

ՌՄ¦ ՍՊԸ 

350000 երեք 

հարյուր 

հիսուն հազար 

204950 

երկու հարյուր չորս 

հազար ինը հարյուր 

հիսուն 

40990 

քառասուն 

հազար ինը 

հարյուր 

իննսուն 

245940 

երկու 

հարյուր 

քառասունհի

նգ հազար 

ինը հարյուր 

քառասուն 
3 

§ԳԼԱՎՍՆԱ

Բ ԻՄՊՈՐՏ¦ 

ՍՊԸ  

289167 

երկու հարյուր 

ութսունինը հազար 

մեկ հարյուր 

վաթսունյոթ 

57833 

հիսունյոթ 

հազար ութ 

հարյուր 

երեսուներ

եք 

347000 

երեք 

հարյուր 

քառասունյո

թ հազար 

Չափաբաժին 4 

N Կազմակերպո

ւթյան 

անվանումը 

Նախահաշվայի

ն արժեքը 

Թվերով 

(տառերով) 

Արժեք (ինքնարժեքի և 

կանխատեսվող